
Właściciele  TikToka  pozywają
administrację USA
25 sierpnia 2020
Chińska firma Bytedance, właściciel aplikacji TikTok, złożyła
24 sierpnia pozew przeciwko administracji prezydenta Stanów
Zjednoczonych,  próbując  zakwestionować  zamiar  zakazania
działalności  spółki  w  Stanach  Zjednoczonych,  wynika  z
oświadczenia  firmy.

„W naszej skardze wyjaśniliśmy, że uważamy, iż administracja
zignorowała nasze ogromne wysiłki, aby odpowiedzieć na jej
obawy, które podjęliśmy w pełni i w dobrej wierze, nawet jeśli
nie zgadzaliśmy się z samymi obawami” – stwierdziła firma w
oświadczeniu.  W  oświadczeniu  zauważono,  że  100  milionów
Amerykanów korzysta z TikToka, firma zatrudnia 1500 osób w
Stanach  Zjednoczonych,  a  w  kilku  stanach  planowane  jest
stworzenie dodatkowych 10 000 miejsc pracy.

Chiny  oświadczyły,  że  popierają  pozew  właściciela  TikToka
przeciwko  administracji  USA,  która  zakazała  transakcji  z
firmą. „Chiny wspierają firmy, aby legalnymi metodami broniły
swoich  praw.  Będziemy  nadal  podejmować  wszelkie  niezbędne
kroki,  aby  stanowczo  chronić  interesów  chińskich  firm”  –
powiedział  w  poniedziałek  na  konferencji  prasowej  rzecznik
chińskiego MSZ Zhao Lijian, komentując działania ByteDance.

TikTok  to  aplikacja  do  tworzenia  i  przeglądania  krótkich
filmów należąca do chińskiej firmy ByteDance. Wystartował w
2018 roku i jest liderem w segmencie krótkich aplikacji wideo
w Chinach, a także zyskuje popularność na całym świecie.

Prezydent  USA  Donald  Trump  podpisał  dekret  „O  walce  z
zagrożeniem  TikTok”  i  „O  walce  z  zagrożeniem  WeChat”,  w
których dał 45 dni na zakończenie w amerykańskiej jurysdykcji
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wszelkich  transakcji  z  firmą  będącą  właścicielem  aplikacji
ByteDance oraz transakcji związanych z tą aplikacją mobilną z
ChRL.  Administracja  USA  oskarżyła  TikToka  o  to,  że  może
przekazywać  dane  Amerykanów  władzom  ChRL,  właściciele
aplikacji  zaprzeczają  temu.
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